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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 

 
 

 
Kelas : 19-A Kode Dosen : 85 

Kode Mata Kuliah : TPF18225 Dosen : Fitri Nur Hikmah, M.Pd 

Mata Kuliah : GELOMBANG DAN OPTIK Program Studi : S1 - TADRIS FISIKA 

SKS : 3 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN 

 

NO. NIM NAMA MAHASISWA TUGAS(30%M) IDDLE TEST(30F %IN) AL TEST(40%) NA HURUF 

1 190101100020 CHUSNUL KHOTIMAH 80 0 70 52 D 

2 190101100151 MUHAMMAD MUHAJIR ARSYAD 80 90 100 91 A+ 

3 190101100200 NUR ISNANIAH 80 90 100 91 A+ 

4 190101100053 UMMI RAHMIATUN 80 80 80 80 A 

5 190101100829 NAZIFA MUMTAZA 80 90 100 91 A+ 

6 190101100228 NAILU IZZATI 80 80 70 76 B+ 

7 190101100409 AKHMAD FIRDAUS 80 80 90 84 A 

8 190101100459 ST. MAISARAH 80 90 100 91 A+ 

9 190101100171 MUHAMMAD SAUQY AMIN 80 90 100 91 A+ 

10 190101100191 FITRIA NOR REZKA 80 80 80 80 A 

11 190101100208 SHOFIYA ISNAINI 80 80 80 80 A 

12 190101100265 MASNIAH 80 80 80 80 A 

13 190101100211 CHOIRUNA SHIFA 80 80 85 82 A 

14 190101100629 NURI FATTAH AR-RAHIM 80 90 100 91 A+ 

15 190101100793 AHMAD BAKERI 80 90 100 91 A+ 

16 190101100122 ZIDAN WAKID 80 80 80 80 A 

17 190101100377 JUHAIRIYAH 80 80 70 76 B+ 

18 190101100833 HERY HERMAWAN 80 90 100 91 A+ 
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JURNAL PERKULIAHAN 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 

 
 

 
Kelas : 19-A Kode Dosen : 85 

Kode Mata Kuliah : TPF18225 Dosen : Fitri Nur Hikmah, M.Pd 

Mata Kuliah : GELOMBANG DAN OPTIK Program Studi : S1 - TADRIS FISIKA 

SKS : 3 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN 

 

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS 

1 20/02/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P.1 Kontrak Kuliah Optik dan Gelombang 18 

2 27/02/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P. 2/ 7 Maret GERAK ISOLASI HARMONIK SEDERHANA 18 

3 06/03/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P.3 SUPERPOSISI GERAK OSILASI 18 

4 13/03/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P.4 KINEMATIKA GELOMBANG 18 

5 20/03/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P.5 SUBMIT TUGAS Klp 1/ Efek Doppler, hk. Refleksi, Refraksi dan Gel 3 Dimensi 18 

6 27/03/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P.6 Presentasi Virtual Klp 1/ 4 April 18 

7 03/04/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P.7 SUBMIT TUGAS kLP 2/ Dinamika Gel & Pers Gel Linear 18 

8 10/04/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI P.8 Presentasi Virtual Klp 2 18 

9 17/04/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI MIDDLE TEST 18 

10 24/04/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI 1.   Energetika gelombang 2.   Perambatan energi 3.   Momentum 4.   Refleksi  

(Go-Lab dengan Suryandari, M.Pd) 
18 

11 01/05/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI Modulasi gelombang (Go-Lab dengan Suryandari, M.Pd) 18 

12 08/05/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI Gelombang elektromagnetik (Go-Lab dengan Suryandari, M.Pd) 18 

13 15/05/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI Dipresi gelombang (Go-Lab dengan Suryandari, M.Pd) 18 

14 22/05/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI Interferensi gelombang cahaya (Go-Lab dengan Suryandari, M.Pd) 18 

15 29/05/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI 1. Difraksi gelombang cahaya 2.   Polarisasi gelombang cahaya 

(Go-Lab dengan Suryandari, M.Pd) 
18 

16 05/06/2023 09:40 - 12:10 FTK.LAB FI FINAL TEST (Go-Lab dengan Suryandari, M.Pd) 18 
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PRESENSI PERKULIAHAN 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 

 
 

 
Kelas : 19-A Kode Dosen : 85 

Kode Mata Kuliah : TPF18225 Dosen : Fitri Nur Hikmah, M.Pd 

Mata Kuliah : GELOMBANG DAN OPTIK Program Studi : S1 - TADRIS FISIKA 

SKS : 3 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN 

 

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN 

1 190101100020 CHUSNUL KHOTIMAH 100% 16/16 

2 190101100151 MUHAMMAD MUHAJIR ARSYAD 100% 16/16 

3 190101100200 NUR ISNANIAH 100% 16/16 

4 190101100053 UMMI RAHMIATUN 100% 16/16 

5 190101100829 NAZIFA MUMTAZA 100% 16/16 

6 190101100228 NAILU IZZATI 100% 16/16 

7 190101100409 AKHMAD FIRDAUS 100% 16/16 

8 190101100459 ST. MAISARAH 100% 16/16 

9 190101100171 MUHAMMAD SAUQY AMIN 100% 16/16 

10 190101100191 FITRIA NOR REZKA 100% 16/16 

11 190101100208 SHOFIYA ISNAINI 100% 16/16 

12 190101100265 MASNIAH 100% 16/16 

13 190101100211 CHOIRUNA SHIFA 100% 16/16 

14 190101100629 NURI FATTAH AR-RAHIM 100% 16/16 

15 190101100793 AHMAD BAKERI 100% 16/16 

16 190101100122 ZIDAN WAKID 100% 16/16 

17 190101100377 JUHAIRIYAH 100% 16/16 

18 190101100833 HERY HERMAWAN 100% 16/16 
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